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HEIROLIN TYYLIKKÄÄT ACURA-VEITSET OVAT TALVEN TERÄVIMMÄT TULOKKAAT 
 

HeiRolin veitsivalikoima täydentyy nyt huippulaadukkailla Acura-sarjan veitsillä, joissa yhdistyvät tyylikäs 
muotoilu ja ensiluokkainen saksalainen teräs. Uuden Acura-sarjan veitsillä onnistuvat kaikki vaativankin 
viipaloijan ruokaluomukset aina graavilohifileistä makirulliin. Ruoanvalmistajan uudet apurit ovat erittäin 
teräviä ja pysyvät terävinä pitkään. Silmiä hivelevän linjakkaat veitset ovat hyvin tasapainotettuja, ja niiden 
kahvat sopivat käteen erinomaisesti. Sarjaan kuuluu seitsemän eri käyttötarkoituksiin sopivaa veistä. 
 

Tasokkaat terät saksalaisesta teräksestä 
Veitsi on ruoanlaittajan tärkein apuväline. Riittävän terävän veitsen tunnistaa 

siitä, että terä leikkaa esimerkiksi tomaatin jo pienellä leikkaavalla liikkeellä. 

HeiRolin uusien Acura-veitsien terät valmistetaan saksalaisesta Molybdeeni-

Vanadium-teräksestä, joka on ensiluokkaista ruostumatonta terästä. Veitset 

ovat erittäin teräviä ja pysyvät terävinä pitkään (kovuus HRC 58 + /-2).  
 

Acura-sarjaan kuuluu seitsemän yksittäin myytävää veistä: kokkiveitsi, 

santokuveitsi eli japanilainen kokkiveitsi, leipäveitsi, viipalointiveitsi, 

fileointiveitsi, vihannesveitsi ja juuresveitsi. Niistä löytyy sopiva veitsi kaikkeen 

ruoanlaittoon. 
 

Kulmikkuutta ja käyttömukavuutta 
HeiRolin Acura-veitsissä on tasokas kahva, joka tuntuu kädessä miellyttävältä pitkäkestoisessakin 

työskentelyssä. Kahva on muotoiltu käteen istuvaksi, ja veitset on tasapainotettu leikkausmukavuuden 

takaamiseksi. Kahvasta saa leikatessa hyvän otteen, jolloin veitsi on turvallinen ja ergonominen. 
 

Acura-veitset tuovat keittiöön modernia tyylikkyyttä. Veitsien kahvat on muotoiltu kulmikkaiksi, ja modernin 

ilmeen viimeistelee mustan ja teräksen ajaton yhdistelmä. Veitset myydään kauniissa pakkauksissa, joissa on 

mukana hoito-ohje ja pieni pyyhe.  
 

HeiRol Acura -kokkiveitsi, terä 20 cm, hinta noin 49 € 

HeiRol Acura -santokuveitsi, terä 18 cm, hinta noin 49 € 

HeiRol Acura -leipäveitsi, terä 20 cm, hinta noin 49 € 

HeiRol Acura -viipalointiveitsi, terä 20 cm, hinta noin 49 € 

HeiRol Acura -fileointiveitsi, terä 25,4 cm, hinta noin 49 € 

HeiRol Acura -vihannesveitsi, terä 11,5 cm, hinta noin 29 € 

HeiRol Acura -juuresveitsi, terä 9 cm, hinta noin 27 € 

 
Lisätietoja: HeiRol Oy, www.heirol.fi 

Taru Lainela, taru.lainela@heirol.fi, puh. (075) 326 6803 

Viestintä: Promode Oy, www.promode.fi, puh. (09) 170 070 

Elina Kangas, elina.kangas@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali  

Jarna Tikkanen, jarna.tikkanen@promode.fi / tuotelainaukset 

Jälleenmyynti: Marketeissa, tavarataloissa ja keittiötarvikeliikkeissä 

Kuluttajatiedustelut: HeiRol Oy, puh. (075) 326 6800 
 

HeiRol Oy on vuonna 1991 perustettu suomalainen keittiövälineiden maahantuontiyritys. Se on noussut 

nopeasti yhdeksi Suomen johtavista keittiön pienvälineiden valmistuttajista, ja sen johtoajatuksena on tarjota 

monipuolinen valikoima laadukkaita, kauniita ja käytännöllisiä keittiön pienvälineitä sekä lastenastioita markkinoiden 

parhaalla hinta-laatusuhteella. 


